
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: XXX

Plán výuky Lektor: XXX

Zaměstnavatel: Poličské strojírny a.s. IČO: 46504851 Místo výuky: Bořiny 1145, Horní Předměstí, 572 01 Polička

Název vzdělávací aktivity:

Datum
*

Počet vyučovacích hodin Od-do

1 29.11.2017 8

7:30 - 11:30 

12:00 - 16:00

2 30.11.2017 8

7:30 - 11:30 

12:00 - 16:00

3 1.12.2017 8

7:30 - 11:30 

12:00 - 16:00

4 4.12.2017 8

7:30 - 11:30 

12:00 - 16:00

5 5.12.2017 8

7:30 - 11:30 

12:00 - 16:00

6 6.12.2017 6

7:30 - 11:30 

12:00 - 14:00

7 6.12.2017 2 14:00 - 16:00

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

X

X

X

X
XXX na základě plné moci ze dne 

3.4.2017 

sumarizace přínosů praktické části školení, přenesení výsledků do prezentovatelné podoby.

POVEZ II (CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, 

funkce a podpis 

oprávněné osoby 

(razítko)

Závěrečný pohovor

Číslo telefonu:

Email:

základní typy a uspořádání pracovišť, volba vhodného uspořádání, vysvětlení pojmu ergonomie – přiblížení působení stresu a hlavní stresory v rámci pracoviště, antropometrie a její 

vliv při utváření pracoviště, 

specifika a základní parametry pracoviště v sedě a ve stoje, vliv ergonomie na pracovní prostředí, využití ergonomie při práci na PC, ergonomické checklisty

Zhodnocení proběhlého školení, diskuse nad moduly, které z hlediska účastníků byly složitější   a které jsou pro následnou praxi stěžejní, vytipování vhodných pracovišť pro praktickou 

aplikaci

aktivní vyhledávání nedostatků se zaměřením na Ergonomii, použití checklistů na pracovištích, návrhy na zlepšení – racionalizační opatření, optimalizační listy, zpracování a 

vyhodnocení uskutečněných měření a návrhů společně s účastníky ve struktuře (formátu)uchopitelné pro další činnosti

aktivní vyhledávání nedostatků se zaměřením na Ergonomii, použití checklistů na pracovištích, návrhy na zlepšení – racionalizační opatření, optimalizační listy, zpracování a 

vyhodnocení uskutečněných měření a návrhů společně s účastníky ve struktuře (formátu)uchopitelné pro další činnosti

Tvorba pracoviště s přihlédnutím k ergonomii

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


